XVII Kangasniemi Ralli

VIRALLINEN LUOKKATULOS
F-rallisarja B-juniorit

AJAIGSI

Luokka 10, B-juniorit, F, alle 1600 cc (F, FinR, V1600, A tai N), Lihti:9

Ohj
Raiski Riku
Asunmaa Arttu

Seppanen Perttu

Laitinen Toni Antero

Seppanen Arttu
Seppanen Veijo
Tiihonen Tuukka
Tuukkanen Eetu

Majander Daniel

6.2.2016
Sij Nro

1

2

3

4 138

5

Maenpaa Tiia

Seura
AlavUA
AlavUA
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
AL-Myrskyla
AL-Myrskyla

Auto

Toyota Starlet

Toyota Corolla GT

Toyota Starlet

Lada 1200

Toyota Starlet

Tulos Ero
40:33,1
41:04,0 30,9
42:59,7 2:26,6
48:06,0 7:32,9
54:06,0 13:32,9

Ero ed

30,9

1:55,6

5:06,2

6:00,0

Keskeyttaneet: 115, Paronen Marko, 4B, tekninen vika - 131, Aalto liro, 1B, tekninen vika - 137, Friman

Matti, 3A, tekninen vika - 139, Paajanen Juhamatti, LAHTO, tekninen vika

Sij Nro

3 129

4 117

5 130

8 141

10

11

Luokka 11, B-juniorit, F, alle 2200 cc (F, FinR, A tai N), Ldhti:18

Ohj
Laitinen Mikko
Laine Jouni

Uurainen Roope
Sauvala Vesa
Karpanen Kristian
Ahde Teemu
Jamsen Sami
Molsa Mika
Loppi Sami
Makela Aaro

Laine Lauri
Lahteenmaki Mika
Koivula Toni
Peltonen Raimo
Janhonen liro
Pulliainen Pasi
Flyktman Juha
Virtanen Toni
Laakso Markus
Lepola Mikko

Vesterinen Petri
Raatikainen Riikka

Seura
LohUA
LohUA

HeiUA
HeiUA

MantsMK
MantsMK
PihtUA

AMM

UUA

SAU

L-H UA

SakUA

LopUA

RiiUA
AL-Kangasniemi
AL-Kangasniemi
UuUA

UuUA

LemUA

LemUA

Huuha UA
Huuha UA

Auto

Ford Escort RS 2000

Ford Escort RS 2000

Honda Civic Type R
(EP3)

Honda Civic Type R

Ford Escort RS2000

Volkswagen Golf GTI

16V 2.0

Opel Astra F GSi 16V /

Volkswagen Golf GTI

16V

Ford Escort RS2000

Opel Astra F GSi 16V /

Opel Ascona B

Tulos

39:11,2

39:41,0

41:07,1*

41:43,8

41:53,7

42:18,8

42:52,7

43:04,1

43:12,1

43:48,9

43:49,1

Ero

29,7

1:55,9

2:32,5

2:42,5

3:07,6

3:41,5

3:52,8

4:00,9

4:37,6

4:37,9

Ero ed

29,7

1:26,1

36,6

9,9

25,1

33,9

11,3

8,0

36,7

0,2



12
13 143
14 142

Forsgren Kim
Ravolainen-Rinne Heta MantsMK
Pietildinen Seppo
Veteldinen Kauko

Mynttinen Kari
Vuokio Juha-Pekka

PukMU

HankUA
HankUA
MHJ-RT
MHJ-RT

Volkswagen Golf

Volkswagen Golf GTI

16V 2.0

Ford Escort RS 2000

44:22,3 5:11,0

45:00,1 5:48,8

33,1

37,8

49:28,7* 10:17,4 4:28,5

Keskeyttdaneet: 118, Savilaakso Timo, 4B, tekninen vika - 119, Toivakka Matti, 4C, tekninen vika - 144,

Kytomaki Marko, 2L, tekninen vika - 145, Tanttu Jari, 1B, tekninen vika

*AT-pisteet: 142, Mynttinen Kari, 4A, Myoha, 2:20,0 - 129, Karpanen Kristian, 3A, Ennakko, 1:00,0 - 142,
Mynttinen Kari, 5A, Ennakko, 1:00,0

Sij Nro

147

116

146

Luokka 12, B-juniorit, F, yli 2200 cc (F, FinR, A tai N), Ldhti:11

Ohj
Haapsaari Marko
Metso Jani
Hamaldinen Tomi
Tulla Jaakko
Seilo Joni
Salonen Janne
Puupponen Esa
Kaipainen Juha
Uusi-Rauva Antti
Ranta Sami
Rihu Jani
Konga Jouni
Pylvandinen Jani
Takkinen Marko

lkonen Mikko
Lavikainen Olli

Seura
LuuUA
LuuUA
LMM
LMM
ParkUA
ParkUA
LievUA
LMM
HoMK/UA
AetUA
PertUA
PertUA
AL-Kangasniemi
PiekUA
HyUA
EMSC

Auto

BMW M3

BMW M3

BMW 325i

BMW 325i (E36)

BMW M3 (E36)

BMW 325i

BMW 325i (E36)

BMW 328i

Tulos

39:47,4*

39:51,0

40:10,4

41:08,0

41:12,9

43:58,7

45:53,5

51:59,5

Ero

3,5

22,9

1:20,5

1:25,4

4:11,2

6:06,0

12:12,0

Ero ed

3,5

19,4

57,6

4,8

2:45,8

1:54,8

6:05,9

Keskeyttaneet: 120, Kinanen Tommi, 2B, Ulosajo - 124, Mansikkaviita Tomi, 4B, tekninen vika - 133,
Wesin Toni, 4B, Ulosajo

*AT-pisteet: 112, Haapsaari Marko, 6A, Ennakko, 1:00,0



